
 

Pagina 1 di 1 

Plesso Scuola Infanzia 

Via Martino Anglesio, 17 Torino tel. 011/2732540 

Plessi Scuola Primaria 

 Abbadia di Stura - Via Martino Anglesio, 17 Torino  tel/fax 011 2238140  

Giovanni Cena - Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154  Fax 011 2238274  

Pietro Micca - Strada Bertolla, 50, Torino tel/fax 011 2731126 

Plesso Scuola Secondaria 1°grado 

Martiri del Martinetto - Strada San Mauro, 24 – Torino tel. 011 2733165 fax  011 2238496   

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

 
Prot. e data (vedere segnatura) 
 
Oggetto: decreto nomina COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DI BENI E FORNITURE: 
fornitura di dispositivi per la fruizione della didattica a distanza (DM 187/2020) 
 

Alla DSGA, sig.ra Anna Maria Gamba 
Al personale interessato: 

prof. Marco Peddis 
Sig. Dell’Oglio Luigi 

All’albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001; 
VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena 
fiducia dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al 
collaudo della fornitura di dispositivi per la fruizione della didattica a distanza (DM 187/2020) 
 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 
- Direttore SGA, sig.ra Anna Maria Gamba 
- Docente, prof. Marco Peddis 
- Ass. Amm.vo, sig. Luigi Dell’Oglio 

 
La Commissione Collaudo: 

- Provvede al collaudo dei della fornitura di dispositivi per la fruizione della didattica a 
distanza (DM 187/2020); 

- Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra i dispositivi 
acquistati e quelli indicati nell’offerta (protocollo 1096/C20b del 14/04/2020); 

- Redige il verbale del collaudo. 
Il dirigente scolastico 

Monica Cavalletti 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ex art.3, c.2 del D.L.vo 

n.39/93) 

TOIC80500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001166 - 21/04/2020 - A15b - U

mailto:toic80500e@istruzione.it

